
Statutární město Frýdek-Místek a oddíl atletiky TJ Slezan 
Frýdek-Místek zvou všechny příznivce sportu na

BĚH MEZI NÁMĚSTÍMI
NE 28. 5. 2023    od 8:30    nám. Svobody 

jubilejní

15.
ročník

9:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45

11:00

1 okruh
1 okruh
2 okruhy
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START

nar. 2018 a mladší
nar. 2016–2017
nar. 2014–2015
nar. 2012–2013
nar. 2010–2011
nar. 2008–2009
nar. 2004–2007

silniční běh mezi náměstími

KATEGORIE 

START HLAVNÍ ZÁVOD

V místě závodu od 8:30, nejpozději 20 minut před startem kategorie.

DĚTI, MLÁDEŽ: okruh na nám. Svobody
HLAVNÍ ZÁVOD: 4 700 m, z nám. Svobody v Místku na Zámecké nám. 
                               ve Frýdku a zpět

DĚTI, MLÁDEŽ: děti 2018 a mladší, 2016–2017, 2014–2015, 2012–2013, 
                              2010–2011, 2008–2009, mládež 2004–2007
HLAVNÍ ZÁVOD:  muži do 34 let, 35–44 let, 45–54 let, 55–64 let, nad 65 let,  
                                 ženy do 34 let, ženy 35–44 let, nad 45 let

Pro nejlepší ve všech kategoriích jsou připraveny medaile a věcné ceny
+ všechna startovní čísla budou zařazena do losování o další ceny.

Vítěze vyhlásíme průběžně po skončení jednotlivých závodů. 
Výsledková listina bude zveřejněna do 24 hod. na www.atletika.cz.

PŘIHLÁŠKY:        

TRATĚ:      

           
KATEGORIE:     
                

CENY:  

VÝSLEDKY:         

NA VÍTĚZE HLAVNÍHO ZÁVODU ČEKÁ CENA PRIMÁTORA 
– TRADIČNÍ SOUDKY PIVA.

Startovné se neplatí.

* Závod je zařazen do Běžecké ceny mládeže a Frýdecko-místeckého běžeckého poháru.
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